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Resultados

Informacion del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 23/04/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:48.945
Media del dia 02:11.466
Pilotos en grupo prueba 120
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.945
Tiempo medio grupo prueba 02:11.466




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P59281 prueba 01:48.945 [ 01:48.945| 00:00.000 | 00:22.520| 00:00.000 | 00:22.520 | 26
P59380 prueba 01:52.937 00:03.992 | 00:03.992 | 00:18.528 | 00:03.992| 00:18.528 7
P59280 prueba 01:53.002 [ 00:00.064 | 00:04.056 | 00:18.464 | 00:04.056 | 00:18.464 | 27
P59363 prueba 01:56.528 | 00:03.526 | 00:07.583 | 00:14.937 | 00:07.583 | 00:14.937| 26
P41909 prueba 01:56.530 [ 00:00.001 | 00:07.584 | 00:14.935| 00:07.584 | 00:14.935| 26
P59292 prueba 01:57.334 | 00:00.803 | 00:08.388 | 00:14.132 | 00:08.388 | 00:14.132| 26
P52434 prueba 01:57.571 [ 00:00.237 | 00:08.625| 00:13.894 | 00:08.625 | 00:13.894 12
P59376 prueba 01:57.693 [ 00:00.121 | 00:08.747 | 00:13.773 | 00:08.747 | 00:13.773 | 27
P52451 prueba 01:58.872 [ 00:01.178 | 00:09.926 | 00:12.594 | 00:09.926 | 00:12.594 17
P59245 prueba 01:59.267 [ 00:00.395| 00:10.321| 00:12.199| 00:10.321 | 00:12.199 | 27
P59260 prueba 02:00.158 [ 00:00.890 | 00:11.212| 00:11.308| 00:11.212 | 00:11.308 | 29
P59302 prueba 02:00.743 [ 00:00.584 | 00:11.797 | 00:10.723 | 00:11.797 | 00:10.723 6
P59296 prueba 02:00.780 [ 00:00.037 | 00:11.834 | 00:10.686| 00:11.834 | 00:10.686 | 26
P59277 prueba 02:01.113 [ 00:00.332 | 00:12.167 | 00:10.353 | 00:12.167 | 00:10.353 | 26
P59368 prueba 02:01.339 [ 00:00.225| 00:12.393 | 00:10.127 | 00:12.393 | 00:10.127| 25
P59257 prueba 02:01.753 | 00:00.414 | 00:12.808 | 00:09.712| 00:12.808 | 00:09.712 19
P52418 prueba 02:01.896 [ 00:00.142 | 00:12.950 | 00:09.570| 00:12.950 | 00:09.570 8
P52428 prueba 02:02.061 [ 00:00.164 | 00:13.115| 00:09.405| 00:13.115] 00:09.405| 20
P59256 prueba 02:02.107 [ 00:00.046 | 00:13.161 | 00:09.359 | 00:13.161 | 00:09.359 | 26
P52432 prueba 02:02.720 [ 00:00.613 | 00:13.775| 00:08.745| 00:13.775| 00:08.745| 21
P59249 prueba 02:02.835 [ 00:00.114 | 00:13.889 | 00:08.630 | 00:13.889 | 00:08.630 | 25
P52423 prueba 02:02.864 [ 00:00.028 | 00:13.918 | 00:08.602 | 00:13.918 | 00:08.602 | 23
P52424 prueba 02:02.920 [ 00:00.056 | 00:13.974 | 00:08.546 | 00:13.974 | 00:08.546 16
P590529000000000 | prueba 02:02.960 [ 00:00.039 | 00:14.014 | 00:08.506 | 00:14.014 | 00:08.506 16
P59242 prueba 02:03.165 [ 00:00.205 | 00:14.219 | 00:08.301 | 00:14.219 | 00:08.301 | 25
P59253 prueba 02:03.277( 00:00.112 | 00:14.331 | 00:08.188 | 00:14.331| 00:08.188| 24
P52425 prueba 02:03.382 [ 00:00.104 | 00:14.436 | 00:08.084 | 00:14.436 | 00:08.084 | 22
P583034900000000 | prueba 02:03.426 [ 00:00.044 | 00:14.480 | 00:08.039 | 00:14.480 | 00:08.039| 21
P59377 prueba 02:03.707 [ 00:00.280 | 00:14.761 | 00:07.759 | 00:14.761 | 00:07.759 | 22
P59287 prueba 02:04.143 | 00:00.436| 00:15.197| 00:07.323 | 00:15.197| 00:07.323| 25
P59293 prueba 02:04.249 [ 00:00.105| 00:15.303 | 00:07.217 | 00:15.303 | 00:07.217 18
P59300 prueba 02:04.676 | 00:00.427| 00:15.730| 00:06.789 | 00:15.730 | 00:06.789 10
P59270 prueba 02:04.909 [ 00:00.232 | 00:15.963 | 00:06.557 | 00:15.963 | 00:06.557| 23
P59365 prueba 02:05.525 [ 00:00.616 | 00:16.579 | 00:05.940 | 00:16.579 | 00:05.940 | 26
P59288 prueba 02:05.608 [ 00:00.083 | 00:16.663 | 00:05.857| 00:16.663 | 00:05.857| 25
P59388 prueba 02:05.687 [ 00:00.078 | 00:16.741 | 00:05.779 | 00:16.741 | 00:05.779| 25
GerardBusom prueba 02:05.727 [ 00:00.040 | 00:16.781 | 00:05.739 | 00:16.781 | 00:05.739| 26
P59269 prueba 02:05.774 [ 00:00.047 | 00:16.828 | 00:05.691 | 00:16.828 | 00:05.691| 24
P59274 prueba 02:05.783 [ 00:00.008 | 00:16.837 | 00:05.683 | 00:16.837 | 00:05.683 16
P59258 prueba 02:05.905 [ 00:00.121 | 00:16.959 | 00:05.561 | 00:16.959 | 00:05.561 19
P59393 prueba 02:05.921 [ 00:00.016 | 00:16.976 | 00:05.544 | 00:16.976 | 00:05.544 15
P59384 prueba 02:05.989 [ 00:00.067 | 00:17.043 | 00:05.477| 00:17.043 | 00:05.477| 20
P59290 prueba 02:06.462 [ 00:00.473 | 00:17.516| 00:05.003 | 00:17.516 | 00:05.003 | 21
P59390 prueba 02:06.513 [ 00:00.051 | 00:17.568 | 00:04.952| 00:17.568 | 00:04.952 14
P52408 prueba 02:06.695 [ 00:00.181 | 00:17.749 | 00:04.771| 00:17.749 | 00:04.771 16
P59282 prueba 02:06.696 [ 00:00.000 | 00:17.750 | 00:04.770| 00:17.750 | 00:04.770 | 26
P59271 prueba 02:06.744 [ 00:00.048 | 00:17.799 | 00:04.721| 00:17.799 | 00:04.721 25
P59252 prueba 02:07.709 [ 00:00.964 | 00:18.763 | 00:03.757 | 00:18.763 | 00:03.757| 22
P59294 prueba 02:08.048 [ 00:00.338 | 00:19.102 | 00:03.418| 00:19.102 | 00:03.418 18
P59371 prueba 02:08.232 [ 00:00.184 | 00:19.287 | 00:03.233 | 00:19.287 | 00:03.233 | 23
P52436 prueba 02:08.288 [ 00:00.055 | 00:19.342 | 00:03.178 | 00:19.342| 00:03.178 17
P52422 prueba 02:08.478 [ 00:00.190 | 00:19.532 | 00:02.988 | 00:19.532| 00:02.988| 20
P52429 prueba 02:08.500 [ 00:00.022 | 00:19.554 | 00:02.966 | 00:19.554| 00:02.966| 21
P52414 prueba 02:08.581 [ 00:00.081 | 00:19.635| 00:02.885| 00:19.635| 00:02.885| 22
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P59259 prueba 02:08.975 [ 00:00.393 | 00:20.029 ] 00:02.491 | 00:20.029 | 00:02.491 23
P59251 prueba 02:09.239 | 00:00.264 | 00:20.293 | 00:02.227 | 00:20.293 | 00:02.227 | 23
P52412 prueba 02:09.426 [ 00:00.187 | 00:20.480 | 00:02.039 | 00:20.480 | 00:02.039 15
P59409 prueba 02:09.870 [ 00:00.443 | 00:20.924 | 00:01.596 | 00:20.924 | 00:01.596 19
P59264 prueba 02:09.985 [ 00:00.115] 00:21.039| 00:01.480 | 00:21.039 | 00:01.480| 22
P59262 prueba 02:10.307 [ 00:00.321 | 00:21.361| 00:01.159 | 00:21.361 | 00:01.159 19
P59248 prueba 02:10.952 [ 00:00.644 | 00:22.006 | 00:00.514 | 00:22.006 | 00:00.514 16
P52421 prueba 02:11.103 [ 00:00.151 | 00:22.157| 00:00.363 | 00:22.157 | 00:00.363 11
P59273 prueba 02:11.363 [ 00:00.259 | 00:22.417| 00:00.103 | 00:22.417 | 00:00.103 16
JOSEHERASHERNANDIERa 02:11.412 | 00:00.048 | 00:22.466 | 00:00.054 | 00:22.466 | 00:00.054 | 25
P59367 prueba 02:11.546 | 00:00.134 | 00:22.600 | 00:00.080 [ 00:22.600 | 00:00.080| 23
P59275 prueba 02:11.662 [ 00:00.115] 00:22.716| 00:00.195 | 00:22.716 | 00:00.195 10
P59254 prueba 02:11.664 [ 00:00.002 | 00:22.719] 00:00.198 | 00:22.719 | 00:00.198 | 24
P52420 prueba 02:11.708 [ 00:00.043 | 00:22.762| 00:00.241 [ 00:22.762 | 00:00.241 9
P52426 prueba 02:12.043 [ 00:00.335] 00:23.097 ] 00:00.576 | 00:23.097 | 00:00.576| 20
P59247 prueba 02:12.092 | 00:00.049 | 00:23.146 | 00:00.626 | 00:23.146 | 00:00.626 15
P59244 prueba 02:12.606 [ 00:00.513 | 00:23.660| 00:01.140 | 00:23.660 | 00:01.140 19
P59272 prueba 02:13.087 [ 00:00.480| 00:24.141] 00:01.620 | 00:24.141 | 00:01.620 14
P59372 prueba 02:13.648 [ 00:00.561 | 00:24.702 | 00:02.181 | 00:24.702 [ 00:02.181 24
P52419 prueba 02:13.953 [ 00:00.304 | 00:25.007 | 00:02.486 | 00:25.007 | 00:02.486 19
P52427 prueba 02:14.034 [ 00:00.081 | 00:25.088 | 00:02.568 | 00:25.088 | 00:02.568 19
P52409 prueba 02:14.594 [ 00:00.560 | 00:25.648 | 00:03.128 | 00:25.648 | 00:03.128 11
P588601000000000 | prueba 02:14.608 [ 00:00.014 | 00:25.663 | 00:03.142 | 00:25.663 | 00:03.142 5
P59255 prueba 02:14.923 | 00:00.314 | 00:25.977] 00:03.457 | 00:25.977| 00:03.457| 23
P59263 prueba 02:15.226 | 00:00.302 | 00:26.280 | 00:03.759 | 00:26.280 | 00:03.759| 23
P59265 prueba 02:15.895 [ 00:00.669 | 00:26.949 | 00:04.428 | 00:26.949 | 00:04.428 | 21
P52416 prueba 02:16.027 [ 00:00.132 | 00:27.081 | 00:04.561 | 00:27.081 | 00:04.561 19
P52415 prueba 02:16.223 [ 00:00.195| 00:27.277] 00:04.756 | 00:27.277 | 00:04.756 18
P59387 prueba 02:16.304 [ 00:00.081 | 00:27.358| 00:04.837 | 00:27.358 | 00:04.837| 22
P59389 prueba 02:16.495 | 00:00.190 | 00:27.549 | 00:05.028 | 00:27.549 | 00:05.028 | 23
P59382 prueba 02:16.635 | 00:00.140 | 00:27.689 | 00:05.168 | 00:27.689 | 00:05.168 19
P52407 prueba 02:16.737( 00:00.102 | 00:27.791] 00:05.270 | 00:27.791 | 00:05.270 17
P59289 prueba 02:17.461 [ 00:00.723 | 00:28.515] 00:05.994 | 00:28.515| 00:05.994| 21
P59276 prueba 02:17.993 [ 00:00.532 | 00:29.048 | 00:06.527 | 00:29.048 | 00:06.527| 21
P52410 prueba 02:18.245 | 00:00.251 | 00:29.299 | 00:06.778 | 00:29.299 | 00:06.778 9
P52430 prueba 02:18.906 [ 00:00.661 | 00:29.960| 00:07.440 | 00:29.960 | 00:07.440 19
P59370 prueba 02:18.925 | 00:00.018 | 00:29.979| 00:07.459 | 00:29.979 | 00:07.459 17
P59378 prueba 02:19.098 [ 00:00.173 | 00:30.152] 00:07.632 | 00:30.152 | 00:07.632| 21
P59241 prueba 02:19.209 [ 00:00.110| 00:30.263 | 00:07.742 | 00:30.263 | 00:07.742 18
P59285 prueba 02:19.615 [ 00:00.405| 00:30.669 | 00:08.148 | 00:30.669 | 00:08.148 | 21
P52411 prueba 02:19.987 [ 00:00.372 ] 00:31.041 | 00:08.520 | 00:31.041 | 00:08.520 19
P59266 prueba 02:20.008 [ 00:00.020 | 00:31.062| 00:08.541 [ 00:31.062 | 00:08.541 21
P59268 prueba 02:20.493 [ 00:00.485| 00:31.547 | 00:09.026 | 00:31.547 | 00:09.026 16
P59250 prueba 02:21.598 [ 00:01.104 | 00:32.652| 00:10.131 | 00:32.652 | 00:10.131 21
P59279 prueba 02:23.506 [ 00:01.908 | 00:34.560 | 00:12.040 | 00:34.560 [ 00:12.040| 21
P59267 prueba 02:24.344 | 00:00.838 | 00:35.399| 00:12.878 | 00:35.399 | 00:12.878 17
P59381 prueba 02:24.368 | 00:00.023 | 00:35.422| 00:12.901 | 00:35.422 | 00:12.901 14
P31158 prueba 02:24.385 | 00:00.016 | 00:35.439| 00:12.918 | 00:35.439| 00:12.918 | 22
P59278 prueba 02:24.463 | 00:00.077 | 00:35.517] 00:12.996 | 00:35.517| 00:12.996| 21
P59392 prueba 02:24.555 | 00:00.092 | 00:35.609 | 00:13.088 | 00:35.609 | 00:13.088 | 21
P59299 prueba 02:24.776 | 00:00.220 | 00:35.830| 00:13.309 | 00:35.830 | 00:13.309 7
P59366 prueba 02:25.175 [ 00:00.399 | 00:36.229 | 00:13.708 | 00:36.229 | 00:13.708 10
P59246 prueba 02:26.812 | 00:01.637 | 00:37.866| 00:15.345| 00:37.866 | 00:15.345 6
P59385 prueba 02:27.161 [ 00:00.349 | 00:38.216| 00:15.695| 00:38.216 | 00:15.695 15
P59374 prueba 02:27.402 | 00:00.240 | 00:38.456| 00:15.935| 00:38.456 | 00:15.935 17
P59261 prueba 02:28.282 [ 00:00.880 | 00:39.336| 00:16.816 | 00:39.336 | 00:16.816 17
P59379 prueba 02:28.794 | 00:00.512 | 00:39.848 | 00:17.328 | 00:39.848 | 00:17.328 12
P59423 prueba 02:30.135| 00:01.340| 00:41.189] 00:18.668 | 00:41.189 | 00:18.668 15




P59369 prueba 02:32.495 | 00:02.360 | 00:43.549 | 00:21.028 | 00:43.549 | 00:21.028 5
P59391 prueba 02:33.164 [ 00:00.669 | 00:44.218| 00:21.697 | 00:44.218 | 00:21.697 17
P59373 prueba 02:33.517 | 00:00.352 | 00:44.571] 00:22.050 | 00:44.571 | 00:22.050 14
P52417 prueba 02:33.919 [ 00:00.401 | 00:44.973 | 00:22.452 | 00:44.973 | 00:22.452 2
P59291 prueba 02:35.665 | 00:01.746 | 00:46.720 | 00:24.199 | 00:46.720 | 00:24.199 17
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